[image: ][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Avenida 25 de Julho- 850– CEP 88420-000
Fone/Fax (47) 3534-4142- www.agrolandia.sc.gov.br

ATO N° 012
DIVULGA PARECERES E  DECISÕES DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº 001/2020 DE PROCESSO SELETIVO.

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Agrolândia, Santa Catarina, no uso de suas atribuições,  juntamente com o Instituto o Barriga Verde, tornam público o que segue:

1. Os pareceres e decisões dos recursos contra a classificação final, seguem descritos abaixo;

PARECERES E DECISÕES

1. DA PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

Parecer 001
6297	ANDREIA SOUZA	Professor de Educação Infantil - Habilitado
Alegações: Não foi contabilizado meus pontos dos títulos anexados no sistema no prazo da inscrição!!!	Quero que contabilizem meus títulos!!!
Parecer da Banca:  Não assiste razão à candidata, suas alegações já foram respondidas no julgamento da classificação preliminar, ato 10, parecer 002. Aqui transcrito:
Candidata não anexou o histórico das disciplinas, conforme o item 12.12. do edital:  Só serão aceitos como comprovação de títulos as certidões, atestados, declarações, em papel timbrado da instituição, devidamente assinado, e que conste claramente que o curso foi concluído e a justificativa para a não emissão do certificado, acompanhado do histórico de disciplinas e carga horária. A candidata apresentou certidão de conclusão desacompanhada do histórico das disciplinas, descumprindo o item 12.12 do edital.
 Decisão: INDEFERIDO PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO MANTIDA

Agrolândia, 10 de Fevereiro de 2021.

image1.png

image2.png
&

Tad
do Culline
& ey radigs,